
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A - Klasse 3 
Sternsch. Oberdiendorf 2   Untergriesbach-Grub 5 1347:1398

Pillinger Thomas 353
Eggersdorfer Gerhard 343
Breitenfellner Christoph 336
Eggersdorfer Patrick 315

Feuchtner Simon 363
E Knödlseder Martin 356
Knollmüller Georg 340
Oberneder Herbert 339

Kasberg 2   Lämmersdorf 2 1361:1395
Detter Simon 363
Krause Carola 351
Resch Katharina 334
Krause Nico 313

E Summer Christina 364
Steininger Franz 348
Bauer Matthias 345
Kainz Florian 338

Gottsdorf 1   Berbing 2 1379:1373
Schurm Florian 360
Bauer Franz 358
Wallner Wolfgang 333
Weishäupl Albert 328

Escherich Manuela 359
Bauer Thomas 343
Heindl Christoph 340
Heindl Markus 331

Tabelle

  1. Untergriesbach-Grub 5   8 : 0   Punkte 5599  Ringe Schnitt:    1400,00
  2. Kasberg 2   6 : 2   Punkte 5501  Ringe Schnitt:    1375,00
  3. Lämmersdorf 2   6 : 2   Punkte 5425  Ringe Schnitt:    1356,00
  4. Gottsdorf 1   4 : 4   Punkte 5467  Ringe Schnitt:    1367,00
  5. Berbing 2   0 : 8   Punkte 5369  Ringe Schnitt:    1342,00
  6. Sternsch. Oberdiendorf 2   0 : 8   Punkte 5301  Ringe Schnitt:    1325,00

Die besten Schützen der A - Klasse 3 
  1. Summer Christina Lämmersdorf 2 364 Ringe
  2. Detter Simon Kasberg 2 363 Ringe
  3. Feuchtner Simon Untergriesbach-Grub 5 363 Ringe
  4. Schurm Florian Gottsdorf 1 360 Ringe
  5. Escherich Manuela Berbing 2 359 Ringe
  6. Bauer Franz Gottsdorf 1 358 Ringe
  7. Knödlseder Martin Untergriesbach-Grub 5 356 Ringe
  8. Pillinger Thomas Sternsch. Oberdiendorf 2 353 Ringe
  9. Krause Carola Kasberg 2 351 Ringe
10. Steininger Franz Lämmersdorf 2 348 Ringe
11. Bauer Matthias Lämmersdorf 2 345 Ringe
12. Bauer Thomas Berbing 2 343 Ringe
13. Eggersdorfer Gerhard Sternsch. Oberdiendorf 2 343 Ringe
14. Heindl Christoph Berbing 2 340 Ringe
15. Knollmüller Georg Untergriesbach-Grub 5 340 Ringe
16. Oberneder Herbert Untergriesbach-Grub 5 339 Ringe
17. Kainz Florian Lämmersdorf 2 338 Ringe
18. Breitenfellner Christoph Sternsch. Oberdiendorf 2 336 Ringe
19. Resch Katharina Kasberg 2 334 Ringe
20. Wallner Wolfgang Gottsdorf 1 333 Ringe
21. Heindl Markus Berbing 2 331 Ringe
22. Weishäupl Albert Gottsdorf 1 328 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Wildenranna 1 Starkl Johannes 387 Ringe 1513 Ringe
Stangl Alexander 378 Ringe
Stangl Michaela 374 Ringe
Schäffner Hubert 374 Ringe

2. Schergendorf Schaibing 1 Schwarz Johannes 379 Ringe 1503 Ringe
Schmid Tobias 379 Ringe
Oberneder Laura 379 Ringe
Albrecht Michael 366 Ringe

3. Hubertus Hauzenberg 1 Lang Maria 384 Ringe 1500 Ringe
Wandl Tobias 376 Ringe
Mattes Michael 371 Ringe
Lang Thomas 369 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kinateder Thomas Rackling 1 391 Ringe
  2. Starkl Johannes Wildenranna 1 387 Ringe
  3. Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Auer Josef Meßnerschlag 2 381 Ringe
  5. Wagner Sabrina Breitenberg 2 380 Ringe
  6. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 380 Ringe
  7. Schwarz Johannes Schergendorf Schaibing 1 379 Ringe
  8. Schmid Tobias Schergendorf Schaibing 1 379 Ringe
  9. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 379 Ringe
10. Stangl Alexander Wildenranna 1 378 Ringe
11. Unter Gerhard Pfaffenreut 2 378 Ringe
12. Bürgermeister Christina Sternsch. Oberdiendorf 1 378 Ringe
13. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 378 Ringe
14. Stemplinger Josef Kasberg 1 377 Ringe
15. Schmidbauer Franziska Breitenberg 2 376 Ringe
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